
 

CAFÉ CAMPANA

CARTE HIVER 2021

Musiam Paris et ses établissements s’engagent à respecter le protocole validé par les autorités sanitaires. 

De 10h45 à 16h45 - Nos plats chauds sont servis jusqu’à 15h30 
From 10:45 am to 4:45 pm - Hot dishes are served until 3:30 pm

SOUPES ET SALADES  
Soups & salads
La soupe du jour, croûtons dorés				    	
Soup of the day

Salade Campana 	  	
Salade romaine, saumon fumé, œuf poché, artichaut, tomates cerises 
confites aux herbes
Romaine salad, smoked salmon, poached egg, artichoke, 
candied cherry tomatoes with herbs 

Salade César 				                     	
Salade romaine, filet de poulet, œuf dur, pousses d’épinards,  
croûtons, Parmesan, sauce César
Romaine salad, chicken breast, hard-boiled egg, spinach sprouts, 
croutons, Parmesan, Caesar sauce

10

17

16

PÂTES 
Pasta

Penne rigate à la tomate, basilic, Parmesan 
Rigate with tomato, Parmesan & basil

Lasagnes à la bolognaise, salade verte
Bolognese lasagna, green salad

14

16

Nougat glacé, coulis fruits rouges         	                                    
Iced nougat, red fruit coulis 
 
Café liégeois 	 					                 
Coffee and vanilla ice cream & whipped cream

Chocolat liégeois 	 					                 
Chocolate and vanilla ice cream & whipped cream

Profiteroles, sauce chocolat, amandes					   
French choux pastry with ice cream, chocolate sauce, almonds

DESSERTS GLACÉS  
Ice creams

9

9

9

9

DESSERTS 
Salade de fruits de saison  
Seasonal fruit salad

Pâtisserie du moment
Pastry of the moment

Gâteau au chocolat, crème anglaise
Chocolate cake, custard

Part de cake  - banane et noix 
Banana & walnuts cake 

Part de cake  - carotte  
Carrot cake 

Assortiment de 5 mini choux pâtissier
Caramel salé, Chocolat noir, Vanille,  
Gianduja framboise, Chocolat au lait/passion 
5 Cream puffs: Salted caramel, Dark chocolate, Vanilla, Raspberry Gianduja,  
Milk chocolate/passion fruit  

8

9

9

6

6

11

PLATS 
Main course

Quiche lorraine, 
salade romaine et pousses d’épinards	 				  
French quiche lorraine, romaine lettuce and spinach sprouts

Quiche saumon et légumes, 
salade romaine et pousses d’épinards
Salmon & vegetable quiche, romaine lettuce and spinach sprouts 

Fricassée de volaille à la crème, riz aux amandes		
Chicken fricassee with cream, rice with almonds

Duo de lentilles crémeuses aux épices douces		
Creamy lentils, mild spices

15

15

18

18

Bagel poulet et fromage frais aux épices douces 
accompagné d’une salade de coleslaw
+ 
Assortiment de mini choux 
Chicken and cottage cheese bagel with mild spices, coleslaw salad
+ Assortment of mini cream puffs

FORMULE BAGEL  -  BAGEL MENU     24



VINS | Wines
ROUGE | Red

Beaujolais Villages, Château de Corcelles 2020

Bourgogne Pinot Noir, Frédéric Magnien  2018

Bordeaux, N°1 Saint Emilion 2019

15cl        50cl        75cl

5,50

7

8,50

14

20

23

20

28

32

CHAMPAGNE
Pommery Pop Blue
Pommery Pop Pink
Veuve Clicquot, Carte jaune 90

17

17

        20cl        75cl

ROSÉ | Rosé

Côtes de Provence, Château Minuty Prestige 2020  7,50 20 28

15cl        50cl        75clBLANC | White

Chablis, Guegen 2020

IGP Côtes de Gascogne, L’esprit de Joÿ 2020

Bordeaux, N°1 Graves 2020

8,50

5,50

7

23

14

20

32

20

28

15cl        50cl        75cl

Cette carte à usage unique a été imprimée pour vous sur un papier certifié eco-logical.
Certains de nos produits contiennent des allergènes, si vous le souhaitez, vous pouvez en consulter la liste auprès de l’équipe de vente.

For any information regarding the allergens’ presence in our recipes, please contact our sales staff members to consult the list.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Alcohol is dangerous for health. 
Prix nets TTC. Service compris. Net price in euros. Taxes included. Société de restauration musée d’Orsay RCS 482 463 437. 

Musiam Paris et ses établissements s’engagent à respecter le protocole validé par les autorités sanitaires. 

Ananas, orange, raisin  			    

Pineapple, orange, grape

JUS DE FRUIT | Fruit juice 25cl

THÉ GLACÉ | Iced tea

Nature Maison 
Homemade plain iced tea

5,50

40cl

BOISSONS FRAÎCHES | Cold drinks

JUS ET NECTAR A. MILLIAT |
Fruit juice & nectar

Nectar de Pêche, Mangue ou Framboise  
Peach nectar, Mango nectar or Rasperry nectar 
Jus de tomate 
Tomato juice

  33cl

 7,20

 7,20

Orange I Orange

JUS DE FRUIT FRAIS | 
Fresh fruit juice

30cl

 5,80

BIÈRE | Beer

PRESSION I Draft
Heineken
Affligem

BOUTEILLE I Bottle
Gallia Paris, Lager
Heineken 0.0 sans Alcool

25cl       33cl       50cl

8,00

8,40

5,00

5,30

6,10

5,70

Coca-Cola, Coca-Cola sans sucres
Sprite, Fanta
BOUTEILLE I Bottle
Schweppes Indian Tonic
Orangina 
Cidre l’Essentiel Bio

SOFT & SODA
PRESSION I Draft

25cl     40cl

5,50

5,50

4,60

4,60

4,60

 3,80

BOISSONS CHAUDES | Hot drinks

INFUSION | Herbal Tea

Tilleul Menthe bio 
Verveine bio 
Tilleul bio
Organic linden & mint 
Organic verbena 
Organic linden

4,70

CHOCOLAT CHAUD | 
Hot Chocolate

Chocolat chaud  I Cacao chocolate
Chocolat cannelle I Chocolat with cinnamon
Chocolat viennois I Viennese chocolate

5,40

5,60

6,00

CAFÉ | Coffee 

Café expresso
Café noisette
Américano
Double expresso		          
Café crème
Grand café crème  
Café cappuccino  
Café Viennois 
Toutes nos recettes existent en boisson 
végétale +0,50
All recipes are available in vegan version +0,50

Toutes nos recettes existent 
en version décaféiné bio et équitable    
All recipes are available in fair trade organic  
decaffeinated version 

2,90

3,10

3,10 

5,00

4,30

5,50

5,30

5,80

THÉ BIO | Tea

Earl Grey, Darjeeling, English Breakfast, 
Roïboos                                    
Earl Grey, Darjeeling, English Breakfast, Roïboos

Jasmin, Gun Powder, Thé vert menthe
Jasmine, Gun Powder, Mint Green Tea

4,70

4,70

EAU | Water

Vittel, Perrier Fines Bulles
Perrier
Chateldon

33cl     50cl      75cl

5,50

4,90
7,50


